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Szanowni Państwo, 

W dniach 15-18 września 2008 roku odbędzie się w Gdańsku 11 Geotechniczna 
Konferencja Krajów Nadbałtyckich. Uczestniczyć w niej będą reprezentanci z różnych 
krajów Europy i świata, w tym w główniej mierze z krajów basenu Morza Bałtyckiego. 

Pierwsza Konferencja Nadbałtycka odbyła się w Gdańsku w roku 1976 pod 
kierownictwem prof. Eugeniusza Dembickiego. Decyzja o organizacji 11-tej Konferencji 
przez Katedrę Geotechniki, Geologii i Budownictwa Morskiego Politechniki Gdańskiej, pod 
patronatem ISSMGE, PKG i Politechniki Gdańskiej jest faktem prestiżowym i wielce 
zobowiązującym. 

Będzie to spotkanie ekspertów - geotechników i naukowców z wielu krajów świata. 
Spotkanie to pozwoli na wymianę doświadczeń w zakresie szeroko rozumianej 
geoinżynierii ze szczególnym uwzględnieniem problematyki budownictwa morskiego. 
Mamy nadzieję, że ta konferencja pozwoli również na wymianę informacji o stanie 
budownictwa dzisiaj jak i planach na najbliższe lata. 

Gorąco zachęcamy do finansowego wsparcia konferencji, której ranga nie ogranicza się 
tylko do Europy, ale cieszy się sporym zainteresowaniem w wysoko uprzemysłowionych 
krajach świata. 
 
Z poważaniem, 
 
 
prof. Zbigniew Sikora – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
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W załączeniu propozycja opcji sponsorowania, zgodna z obecnymi standardami. Inne 
formy wsparcia są również możliwe, po uzgodnieniu z organizatorami.  
 

 Sponsor strategiczny (planuje się wybór tylko 1 sponsora strategicznego) 
 Wkład sponsorski powyżej 20000 €, 
 Ekspozycyjna możliwość prezentacji firmy na Dziedzińcu Południowym Politechniki 

Gdańskiej (ok. 15 m2) oraz 12m2 w ogólnym holu ekspozycyjnym naprzeciw sali 
konferencyjnej, 

 Uprawniony do delegowania pięciu uczestników konferencji, 
 Logo firmy na osobnym banerze nad podium, 
 Pełnostronicowa kolorowa reklama w Programie Konferencji, 
 Nazwa/logo firmy w materiałach konferencyjnych, 
 Nazwa/logo firmy na torbie konferencyjnej, 
 2 materiały reklamowe dołączane do materiałów konferencyjnych. 

 Sponsor złoty 
 Wkład sponsorski: powyżej 10000 €, 
 W holu ekspozycyjnym 12m2 do dyspozycji, 
 Uprawniony do delegowania trzech uczestników konferencji, 
 Logo firmy na banerze nad podium (współdzielone z innymi złotymi sponsorami), 
 Półstronicowa kolorowa reklama w Programie Konferencji, 
 Nazwa/logo firmy w materiałach konferencyjnych, 
 1 materiał reklamowy dołączany do materiałów konferencyjnych. 

 Sponsor srebrny 
 Wkład sponsorski: 5000 €, 
 10m2 powierzchni wystawienniczej do dyspozycji, 
 Uprawniony do delegowania dwóch uczestników konferencji, 
 Ćwierćstronicowa kolorowa reklama w Programie Konferencji, 
 Nazwa/logo firmy w materiałach konferencyjnych. 

 Sponsor brązowy 
 Wkład sponsorski: 2500 €, 
 6m2 powierzchni wystawienniczej do dyspozycji, 
 Uprawniony do delegowania jednego uczestnika konferencji, 
 Nazwa/logo firmy w Programie Konferencji, 
 Nazwa/logo firmy w materiałach konferencyjnych. 
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Dodatkowe możliwości sponsorowania 

 Wyłączność na notesy/długopisy - 2,500 € (gadżety dostarcza sponsor) 
Logo firmy na notesach i długopisach dostarczanych w torbie konferencyjnej. Produkty 
dostarczone przez firmę. Firma automatycznie staje się brązowym sponsorem.  

 Wyłączność na smycze do identyfikatorów - 2,500 € (gadżety dostarcza sponsor) 
Logo firmy na smyczach dołączanych do identyfikatorów dla uczestników konferencji. 
Produkty dostarczone przez firmę. Firma automatycznie staje się brązowym sponsorem. 

 Sponsoring Uroczystej Kolacji - 10,000 € 
Uroczysta Kolacja sponsorowana dla uczestników konferencji oraz zaproszonych gości. 
W trakcie sesji przed uroczystą kolacją odbędzie się oficjalna prezentacja firmy 
z podziękowaniem za sponsoring.  Firma automatycznie staje się złotym sponsorem. 

 Sponsor Internetu bezprzewodowego - 5,000 € 
Firma zabezpiecza darmowy dostęp do Internetu (WiFi) dla uczestników konferencji; firma 
automatycznie staje się srebrnym sponsorem.  

 

 
 
W czasie konferencji planuje się wystawę firm w holu naprzeciw sali 
konferencyjnej. Sala konferencyjna znajduje się w Auli Politechniki Gdańskiej  
(II piętro, Gmach Główny). 
 
Koszt wynajmu powierzchni wystawowej – 150 € / m2. 
Liczba stanowisk wystawowych jest ograniczona. 
Stanowiska ekspozycyjne są podzielone na powierzchnie: 4/6/8/9/12 m2. 
 


